



Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie

OR.0002.4.2024

PROTOKÓŁ NR IV/24 z sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu 19 czerwca 2024 r.

IV sesja VII kadencji Rady Powiatu w Rypinie odbyła się w Starostwie Powiatowym w Rypinie ul. Warszawska 38. Zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie przez Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Macieja Grzybowskiego. Sesja rozpoczęła się o godzinie 13.00 wysłuchaniem hymnu państwowego, a zakończyła się o godz. 13.50

Ad. 1

Otwarcia obrad IV sesji VII kadencji Rady Powiatu w Rypinie dokonał Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski. Wiceprzewodniczący Rady przywitał wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poinformował, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie z uwagi na konieczność powołania przez Radę Powiatu w Rypinie komisji stałych zgodnie z załączonym porządkiem obrad.

W związku z wręczeniem jubileuszowych statuetek oraz nagród konkursowych Wiceprzewodniczący Rady oddał głos pracownikowi Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rypinie.

Marcin Krępeć zaprosił na podest Pana Jarosława Sochackiego Starostę Rypińskiego oraz Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Pana Macieja Grzybowskiego i Ziemowita Kłosowskiego. Pracownik Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego poinformował, iż Pan Starosta oraz wszyscy Radni pragną pogratulować w symboliczny sposób osobom, które obchodzą swój jubileusz pracy w samorządzie, a w tym roku 10 lat pracy w strukturach samorządowych obchodzi Pani Monika Ewa Kalinowska Wicestarosta Rypiński oraz Pan Piotr Czarnecki.

Pan Jarosław Sochacki Starosta Rypiński pogratulował Pani Monice Kalinowskiej 10 lat pracy w Radzie Powiatu. Starosta pogratulował również wspaniałego jubileuszu Panu Piotrowi Czarneckiemu Radnemu Powiatu, który nie dotarł na sesję, a dla którego też została przygotowana statuetka. Starosta Rypiński podziękował i pogratulował życząc kolejnych wspaniałych Jubileuszy.

Pani Monika Ewa Kalinowska Wicestarosta Rypiński serdecznie podziękowała za wyróżnienie i powiedziała, że nie spodziewała się, że to już 10 lat w Radzie Powiatu, a jak się okazuje w samorządzie jeszcze dłużej.

Jarosław Sochacki Starosta Rypiński oddelegował Panią Monikę Ewę Kalinowską do reprezentowania powiatu w Państwowej Straży Pożarnej w uroczystości związanej z powołaniem Komendanta Państwowej Straży Pożarnej.

Marcin Krępec poinformował, że na dzisiejszej sesji zostaną złożone gratulacje mieszkańcowi Powiatu Rypińskiego Marcelowi Krajnikowi, uczniowi Szkoły Podstawowej w Skudzawach, który w swojej grupie wiekowej najpierw zajął 1. miejsce w etapie powiatowym, następnie 2. miejsce na etapie wojewódzkim i finalnie 29. miejsce na etapie ogólnopolskim na ponad 100 uczestników w turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież Zapobiega Pożarom". Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej "Młodzież Zapobiega Pożarom" ma na celu popularyzowanie przepisów i kształcenie umiejętności w zakresie ochrony ludności, ekologii, ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. Zostały złożone serdeczne gratulacje Marcelowi, jego rodzicom, a także opiekunowi, który przygotował Marcela do konkursu, Pani Katarzynie Sęczyk-Milewskiej.

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że na stan 17 radnych w chwili rozpoczęcia obrad uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum. Radny Krzysztof Cegłowski, Piotr Czarnecki, Leszek Krajnik, Rafał Zglinicki byli nieobecni. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Wiceprzewodniczący Rady stwierdził prawomocność podejmowanych uchwał.

Posiedzenie Rady opuściła Radna Monika Ewa Kalinowska Wicestarosta Rypiński.
Liczba radnych obecnych na sesji wynosi 12 osób.

Na salę narad dołączył Radny Piotr Czarnecki.
Liczba radnych obecnych na sesji wynosi 13 osób.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poinformował, że wpłynął Wniosek Zarządu Powiatu w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na terenie Powiatu Rypińskiego.

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania wniosku o zmianę porządku obrad.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

W głosowaniu jawnym za wprowadzeniem wyżej wymienionej zmiany w porządku obrad głosowało jednogłośnie „za” 13 radnych. Radny Krzysztof Cegłowski, Radna Monika Kalinowska, Radny Leszek Krajnik i Rafał Zglinicki byli nieobecni.

Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad po zmianie, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie obrad IV sesji VII kadencji Rady Powiatu.
2. Sprawy organizacyjne:
 - a) stwierdzenie kworum,
 - b) przyjęcie porządku obrad IV sesji Rady Powiatu w Rypinie.
3. Przedstawienie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie za rok 2023.
4. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2023.
5. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Rypińskiego z Organizacjami Pozarządowymi za rok 2023.

6. Przedstawienie sprawozdania finansowego SP ZOZ z siedzibą w Rypinie za 2023 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie za 2023 rok (projekt uchwały – druk nr 1).
8. Podjęcie uchwał:
- a) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Rypińskiego (projekt uchwały – druk nr 2),
 - b) Uchwała w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu w Rypinie oraz ustalenia przedmiotu ich działania (projekt uchwały – druk nr 3),
 - c) Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów, Gospodarki i Rolnictwa (projekt uchwały – druk nr 4),
 - d) Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia i Edukacji (projekt uchwały – druk nr 5),
 - e) Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki (projekt uchwały – druk nr 6),
 - f) Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Pracy (projekt uchwały – druk nr 7),
 - g) Uchwała w sprawie delegowania radnych Powiatu Rypińskiego na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (projekt uchwały – druk nr 8),
 - h) Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Rypińskiego (projekt uchwały – druk nr 9).
 - i) Uchwała w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na terenie Powiatu Rypińskiego (projekt uchwały – druk nr 10).
9. Zamknięcie obrad sesji.

W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz naciśnięcie przycisku za przyjęciem porządku obrad IV sesji głosowało jednogłośnie „za” 13 radnych.

Ad. 3

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poinformował, że sprawozdanie przekazane przez Panią Katarzynę Bilicką Kierownika PCPR z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie za rok 2023 zostało wysłane e-mailowo do radnych, wobec powyższego radni mogli zapoznać się z jego treścią. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie za rok 2023 zostało przyjęte bez uwag i pytań.

Ad. 4

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poinformował, że sprawozdanie przekazane przez Panią Katarzynę Bilicką Kierownika PCPR Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2023 zostało wysłane e-mailowo do radnych, wobec powyższego radni mogli zapoznać się z jego treścią. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2023 zostało przyjęte bez uwag i pytań.

Ad. 5

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poinformował, że sprawozdanie przekazane przez Pana Krzysztofa Wysockiego Kierownika Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych

Starostwa Powiatowego zostało wysłane e-mailowo do radnych, wobec powyższego radni mogli zapoznać się z jego treścią. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Rypińskiego z Organizacjami Pozarządowymi za rok 2023 zostało przyjęte bez uwag i pytań.

Ad. 6

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poinformował, że sprawozdanie przekazane przez Panią Monikę Rębacz Głównego Księgowego SP ZOZ w Rypinie zostało wysłane e-mailowo do radnych, wobec powyższego radni mogli zapoznać się z jego treścią. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. Sprawozdanie finansowe SP ZOZ z siedzibą w Rypinie za 2023 rok wraz z opinią niezależnego Biegłego Rewidenta zostało przyjęte bez uwag i pytań.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Pani Monika Tryniszewska-Skarżyńska Dyrektor SP ZOZ w Rypinie poprosiła o udzielenie głosu.

Pani Monika Tryniszewska-Skarżyńska Dyrektor SP ZOZ przedstawiła sprawozdanie finansowe za 2023 rok. Poinformowała, że szpital w Rypinie zamknął rok 2023 zyskiem netto w wysokości 178.270,56 zł. W maju 2024 roku NFZ uznał i rozliczył znaczną ilość nadwykonań, stąd ten wynik jest dodatni. Przychody uzyskane ze sprzedaży usług wyniosły 77.075.268,33 zł, natomiast koszty z działalności operacyjnej to 77.892.876,62 zł, w tym amortyzacja to 3.153.962,01 zł. Znaczącą kwotą wpływającą na wynik finansowy szpitala jest wartość aktualizacji wyceny rezerw na przyszłe świadczenia pracownicze ujęte w sprawozdaniu jako zmiana stanu produktów. Wynikające z przepisów utworzone rezerwy to ponad 4.124.025,97 zł i kwota ta jest ujęta w bilansie, natomiast kwota ujęta w rachunku zysków i strat wynosi 1.330.181,86 zł, która stanowi aktualizację wyliczeń dotyczącą przyszłych zobowiązań, szczególnie wobec pracowników z tytułu m.in. nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych. Tak wysokie kwoty wynikają z przepisów i szpital musi je ujmować. Jak pokazuje sprawozdanie aktywa trwałe w roku 2023 wzrosły w znaczący sposób w stosunku do 2022 roku na co miały duży wpływ inwestycje przeprowadzone w szpitalu. Wartość przeprowadzonych inwestycji na kwotę ponad 9.600.000 zł, w tym pozyskane środki ze źródeł zewnętrznych to ponad 8.900.000 zł. Zakupy inwestycyjne dotyczące sprzętu medycznego oraz pozostałe to kwota ponad 290.000 zł, natomiast pozyskane środki to ponad 190.000 zł. Występuje wzrost zobowiązań z tytułu wynagrodzeń czy ubezpieczeń społecznych i podatków, co ma bezpośredni wpływ na wynik. Podwyżki są też regulowane przepisami i co roku tych podwyżek szpital udziela, więc zwiększyła się również kwota zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, co wynika z faktu zaciągnięcia zobowiązania w postaci pożyczki w wysokości 2.000.000 zł. Pożyczka została przeznaczona na spłatę części pożyczki na rzecz Powiatu Rypińskiego oraz zabezpieczenie wkładu własnego dla zadania zakup sprzętu, wyposażenia medycznego oraz adaptacja pomieszczeń na potrzeby SP ZOZ w Rypinie. Obecnie szpital rozlicza wnioski o płatność dla wyżej wymienionego zadania i wartość projektu wynosi ponad 1.600.000 zł, natomiast wysokość dofinansowania jaką otrzyma to będzie kwota ponad 1.400.000 zł. W 2023 roku została spłacona część pożyczki udzielonej przez Powiat Rypiński w wysokości 379.300 zł, a w bieżącym roku udało się spłacić kolejną 1.000.000 zł dla Powiatu, więc do spłaty pozostaje 520.700 zł. Od 2018 roku Powiat udzielił szpitalowi pożyczek na łączną kwotę 3.800.000 zł, z czego 1.300.000 zł Powiat umorzył, natomiast SP ZOZ spłacił 1.979.300 zł więc pozostaje do spłaty kwota 520.700 zł. Wypracowany zysk w 2023 roku zostanie przeznaczony na pokrycie straty z lat ubiegłych. SP ZOZ na dzień dzisiejszy nie posiada kapitału zapasowego, a strata z lat ubiegłych wynosi 2.561.136,28 zł. Po przeznaczeniu wypracowanego zysku na pokrycie straty pozostanie do pokrycia kwota 2.382.865,72 zł. Pani

Monika Tryniszewska - Skarżyńska poinformowała, że przygotowała wykaz inwestycji zrealizowanych w 2023 roku, który Radni otrzymali w dniu dzisiejszym.

Pan Maciej Grzybowski Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zapytał: czy są pytania do Pani Dyrektor? Nikt nie miał pytań, więc Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, iż według wykazu Gminy i przedsiębiorcy również wspierają finansowo szpital, a fakt ten jest bardzo budujący.

Pani Monika Tryniszewska-Skarżyńska Dyrektor SP ZOZ bardzo serdecznie podziękowała za to wsparcie Gminom, Powiatowi, Miastu i Przedsiębiorcom, gdyż są to bardzo ważne środki, dzięki którym szpital może podnosić jakość świadczonych usług. Pani Dyrektor bardzo serdecznie podziękowała Staroście, Przewodniczącemu Rady i Radnym, oraz wszystkim osobom wspierającym rypiński szpital.

Ad. 7

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie za 2023 rok.

Projekt uchwały przygotowała Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.
Pytań nie zgłoszono.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 13 radnych.

Uchwała otrzymuje Nr IV/17/2024

Ad. 8 a

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Rypińskiego.

Projekt uchwały przygotowała Dorota Kochońska.
Pytań nie zgłoszono.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 13 radnych.

Uchwała otrzymuje Nr IV/18/2024

Ad. 8 b

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu w Rypinie oraz ustalenia przedmiotu ich działania.

Projekt uchwały przygotowała Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.
Pytań nie zgłoszono.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 13 radnych.

Uchwała otrzymuje Nr IV/19/2024

Ad. 8 c

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów, Gospodarki i Rolnictwa.

Projekt uchwały przygotowała Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 13 radnych.

Uchwała otrzymuje Nr IV/20/2024

Ad. 8 d

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia i Edukacji.

Projekt uchwały przygotowała Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 13 radnych.

Uchwała otrzymuje Nr IV/21/2024

Ad. 8 e

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki.

Projekt uchwały przygotowała Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 13 radnych.

Uchwała otrzymuje Nr IV/22/2024

Ad. 8 f

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Pracy.

Projekt uchwały przygotowała Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 13 radnych.

Uchwała otrzymuje Nr IV/23/2024

Ad. 8 g

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie delegowania radnych Powiatu Rypińskiego na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Projekt uchwały przygotowała Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.

Radna Barbara Ewa Górecka zwróciła się z pytaniem do Pani Sekretarz Powiatu, ale Pani Sekretarz nie było na sesji, więc pytanie zostało skierowane do Radcy Prawnego w sprawie uchwały dotyczącej oddelegowania radnych? Wiadomym jest do jakiej Komisji, ale nie wiadomo gdzie ta Komisja Bezpieczeństwa i Porządku się znajduje?

Pani Mecenas Astryda Adamczak z Obsługi Prawnej Powiatu odpowiedziała, że uchwała jest uchwałą powielaną i zawsze była w takiej formie. Kwestie powołania i funkcjonowania tej komisji reguluje art. 38a ustawy o samorządzie powiatowym, gdzie konkretnie zbiera się ta komisja to pytanie należy skierować do Pana Starosty, gdyż on przewodniczy tej komisji. Pani Mecenas dodała, że uchwała podejmowana jest po raz kolejny w tej samej formie i nigdy nie było co do niej zastrzeżeń ze strony Nadzoru.

Radna Barbara Ewa Górecka odniosła się do wypowiedzi Pani Mecenas i zaznaczyła, że tu nie jest podważanie niczyjej kompetencji i rozumie, że ta uchwała w obiegu funkcjonuje od wielu lat, ale ma pytanie z radnymi, gdzie lub dokąd, czy to jest Stowarzyszenie, czy to jest Związek Miast Polskich, czy to jest Związek Powiatów, gdzie ta Komisja Bezpieczeństwa i Porządku fizycznie istnieje, że radni zostali oddelegowani?

Pani Mecenas Astryda Adamczak z Obsługi Prawnej Powiatu przeczytała art. 38a ustawy o samorządzie powiatowym: w celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję bezpieczeństwa i porządku, zwaną dalej "komisją". Cały przepis określa czym zajmuje się komisja, kto wchodzi w jej skład. Pan Starosta jako jej przewodniczący, dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu, 3 osoby powołane przez Starostę spośród osób wyróżniających się wiedzą o problemach będących przedmiotem prac komisji, dwóch przedstawicieli delegowanych przez komendanta powiatowego (miejskiego) Policji. Gdzie konkretnie obraduje ta komisja Pani Mecenas nie wie. To pytanie jest do Przewodniczącego tej komisji czyli Pana Starosty. Pani Mecenas dodała, że nie rozumienie do końca tego pytania.

Więcej pytań nie zgłoszono.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 13 radnych.

Uchwała otrzymuje Nr IV/24/2024

Ad. 8 h

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Rypińskiego.

Projekt uchwały przygotowała Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 11 radnych.

Wstrzymał się od głosu 1 radny (Piotr Czarnecki).

Radna Barbara Ewa Górecka nie głosowała, a była obecna na sali obrad podczas głosowania.

Radna Monika Kalinowska oraz Radny Krzysztof Cegłowski, Leszek Krajnik i Rafał Zglinicki byli nieobecni na sesji.

Uchwała otrzymuje Nr IV/25/2024

Ad. 8 i

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na terenie Powiatu Rypińskiego.

Projekt uchwały przygotowała Katarzyna Szczęsny – Dyrektor PCOO.

Pytań nie zgłoszono.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 13 radnych.

Uchwała otrzymuje Nr IV/26/2024

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski poprosił Pana Jarosława Sochackiego Starostę i Radnego Piotra Czarneckiego. Radnemu zostały złożone gratulacje z okazji jubileuszu 10 lat pracy w samorządzie oraz wręczono symboliczną statuetkę.

Ad. 9

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski podziękował za udział w sesji i zamknął obrady IV sesji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Zakończenie obrad IV sesji Rady - godz. 13.50

Pełna treść wystąpień dostępna jest na nagraniu umieszczonym na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakładce Strefa Cyfrowego Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.

Wiceprzewodniczący Rady

Maciej Grzybowski

Protokołowała:
Anna Zaborowska

Załączniki:

- Lista obecności.
- Lista zaproszonych gości.
- Wyniki głosowań.
- Wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie.
- Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie za rok 2023.
- Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2023.
- Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Rypińskiego z Organizacjami Pozarządowymi za rok 2023.
- Sprawozdanie finansowe SP ZOZ z siedzibą w Rypinie za 2023 rok z opinią niezależnego Biegłego Rewidenta.
- Wykaz inwestycji i zakupów zrealizowanych przez SP ZOZ w Rypinie w 2023 roku.
- Oświadczenie Radnego Rafała Zglinickiego z dnia 10.06.2024 r.